
 
 

Vytvořeno  29.3.2017 13:58:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 29.03.2017  
 
HABAU CZ s.r.o. – žádost o pronájem pozemku  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace 
B - situace 
C - smlouva  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - referent - pozemky  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Společnost HABAU CZ s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, IČ 26068338, 
požádala město Kuřim o krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 3430/1 v k. ú. Kuřim o výměře 
1.000 m2 za účelem zřízení mezideponie výkopové zeminy a uložení stavebního materiálu pro stavbu 
veřejného zájmu „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Kuřim - Tišnov“ resp. nádraží Kuřim. Plánovaná 
doba nájmu se předpokládá v období od 30. 3. do 31. 8. 2017, tj. cca 5 měsíců  
 
Na základě výše uvedeného OMP doporučuje v období od 30. 3. do 27. 4. 2017 pronajmout pozemek 
jako krátkodobý pronájem bez záměru (vizte příloha C) a na další období vyhlásit záměr na nájem 
pozemku. 
 
Jedná se o pozemek na Podlesí v těsné blízkosti areálu „obalovny Kuřim“ - vizte příloha A, B. 
V pozemku je uložen vysokotlaký plynovod (VTL). HABAU CZ s.r.o. před jednáním rady města 
předloží vyjádření vlastníka plynovodní sítě, jakým způsobem může být využíván pozemek, na který 
se vztahuje ochranné pásmo plynovodu. Toto vyjádření bude přílohou nájemní smlouvy. 
 
Bylo dohodnuto nájemné ve stejné výši, za jakou město pronajímá sousední pozemky společnosti 
EUROVIA CS, a.s. tj. 4,50 Kč/m2/měsíc. 
 
OI a OMP s pronájmem pozemku souhlasí. V příloze C OMP předkládá nájemní smlouvu.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  29.3.2017 13:58:34 2

RM  s c h v a l u j e   nájem části pozemku parc. č. 3430/1 k. ú. Kuřim o výměře 1.000 m2 společnosti 
HABAU CZ s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, IČ 26068338, za účelem uložení 
stavebního materiálu a zeminy, na dobu určitou od 30. 3. do 27. 4. 2017 za nájemné ve výši 4.350 Kč. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2017 (OMP) 
 
  

 
 
 














	__KNS__0
	A - situace - doc3141
	B - situace - doc3142
	C - smlouva - doc3143

